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CATEGORÍA

Nombre y Apellidos UNIVERSIDAD

1º SANDRA SÁNCHEZ JAIME Católica San Antonio

2º LIDIA RODRÍGUEZ ENCABO Católica San Antonio

3º MARTA GARCIA LOZANO Camilo José Cela

3º SONIA GARCIA VENTURA Alcalá

CATEGORÍA

Nombre y Apellidos UNIVERSIDAD

1º JOSÉ MANUEL CARBONELL LÓPEZ Católica San Antonio

2º SERGIO GALAN LOPEZ Católica San Antonio

3º SZABOLCS KOCH Politécnica de Cataluña

3º XABIER PEREDA ELORDUY País Vasco

CATEGORÍA

Nombre y Apellidos UNIVERSIDAD

1º ROCIO SANCHEZ ESTEPA Católica San Antonio

2º GEMA MORALES OZUNA Complutense de Madrid

3º CRISTINA FERNANDEZ ESCUDERO Alcalá

3º VIRGINIA GRANADO ALVAREZ León

CATEGORÍA

Nombre y Apellidos UNIVERSIDAD

1º CARLOTA FERNANDEZ OSORIO Lleida

2º NAIARA MORENO MONFORT Pompeu Fabra

3º NADIA GÓMEZ MORALES Católica San Antonio

3º PATRICIA MORALES SOLANO Málaga

CATEGORÍA

Nombre y Apellidos UNIVERSIDAD

1º CORAL HERRADOR SANCHEZ Politécnica de Madrid

2º MARÍA CRISTINA FERRER GARCIA Católica San Antonio

3º IRATXE LARRAÑAGA GUTIÉRREZ Cantabria

3º REBECA EMPERATRIZ FERRER CLEMENTE La Laguna

CATEGORÍA

Nombre y Apellidos UNIVERSIDAD

1º MARIA ISABEL NIETO MEJIAS Valladolid

2º ALBA ROPERO PALACIOS Autónoma de Barcelona

3º NOELIA SIERRA MEGIAS Valencia

3º MARINA GASPAR VILLUENDAS Politècnica de València

CATEGORÍA

Nombre y Apellidos UNIVERSIDAD

1º ALBA RUIZ CATENA Jaén

2º SARA PINEÑO CORONEL Alicante

3º ISABEL GÓMEZ CASAMAYOR Castilla-La Mancha

3º ANDREA ROMERO VÁZQUEZ Sevilla

KATA FEMENINO

KATA MASCULINO

KUMITE FEMENINO -50

KUMITE FEMENINO -55

KUMITE FEMENINO -61

KUMITE FEMENINO -68

KUMITE FEMENINO +68
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CATEGORÍA

Nombre y Apellidos UNIVERSIDAD

1º SERGIO BAUTISTA PIÑA Sevilla

2º DANIEL MARTIN GUIRADO Granada

3º RUBEN MARTINEZ GARCIA Politècnica de València

3º JAIME FUENTE RIPALDA Deusto

CATEGORÍA

Nombre y Apellidos UNIVERSIDAD

1º MANUEL RASERO RUÍZ Católica San Antonio

2º SAMY ENNKHAILI ANQOUD Zaragoza

3º UNAI ORBEA VALLEJO Deusto

3º ALEX ASNA SANCHES Oberta de Catalunya

CATEGORÍA

Nombre y Apellidos UNIVERSIDAD

1º DANIEL GÓMEZ BORGE Rey Juan Carlos

2º ALFREDO DOMINGUEZ HORAS Barcelona

3º JAVIER MARIN ALVAREZ ISABEL I

3º ARCADIO GARCIA PEREZ Politècnica de València

CATEGORÍA

Nombre y Apellidos UNIVERSIDAD

1º PABLO ARENAS ZAPATA Católica San Antonio

2º RODRIGO RODRIGUEZ PAZ Barcelona

3º JOSE DANIEL GUADIX PEÑAFIEL Granada

3º SERGIO MUÑOZ TORRES Alicante

CATEGORÍA

Nombre y Apellidos UNIVERSIDAD

1º JAGOBA VIZUETE FERNÁNDEZ Católica San Antonio

2º MARCOS MARTINEZ VELILLA Zaragoza

3º ANGEL FERNANDEZ TEMIÑO Málaga

3º DIEGO MARÍA CÁCERES DE TORRES Autonoma de Madrid

KUMITE MASCULINO -84

KUMITE MASCULINO +84

KUMITE MASCULINO -60

KUMITE MASCULINO -67

KUMITE MASCULINO -75
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UNIVERSIDAD HOMBRE MUJER RANKING

Católica San Antonio 7 8 15

Alcalá 6 6 12

Alicante 7 4 11

Politècnica de València 8 4 12

Valencia 7 5 12

Politécnica de Madrid 5 5 10

Málaga 4 4 8

Sevilla 5 3 8

Barcelona 4 1 5

Castilla-La Mancha 2 3 5

Granada 3 2 5

Oberta de Catalunya 2 2 4

Zaragoza 2 3 5

Cantabria 0 3 3

Complutense de Madrid 2 1 3

Deusto 3 0 3

ISABEL I 2 1 3

Miguel Hernández(Elche) 2 1 3

Pablo de Olavide 2 1 3

Pública de Navarra 2 1 3

Rey Juan Carlos 2 1 3

Valladolid 2 1 3

Católica Valencia S. Vicente Martir 1 1 2

La Laguna 0 2 2

La Rioja 2 0 2

Las Palmas de Gran Canaria 1 1 2

León 2 0 2

País Vasco 2 0 2

Politécnica de Cataluña 2 0 2

UNED 2 0 2

Autónoma de Barcelona 0 1 1

Autonoma de Madrid 1 0 1

Camilo José Cela 0 1 1

Cardenal Herrera-CEU 1 0 1

Illes Balears 0 1 1

Jaén 0 1 1

Lleida 1 0 1

Navarra 0 1 1

Pompeu Fabra 0 1 1

Santiago de Compostela 0 1 1

Universidade da Coruña 0 2 2

Europea de Madrid 0 0 0

TOTAL INSCRIPCIONES POR SEXOS Y UNIVERSIDAD
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CLASIFICACIÓN por UNIVERSIDADES

UNIVERSIDAD ORO PLATA BRONCE TOTALES RANKING

Alicante 0 1 1 2 10

Granada 0 1 1 2 10

Autónoma de Barcelona 0 1 0 1 12

Barcelona 0 2 0 2 8

Complutense de Madrid 0 1 0 1 12

Pompeu Fabra 0 1 0 1 12

Zaragoza 0 2 0 2 8

Politècnica de València 0 0 3 3 15

Alcalá 0 0 2 2 16

Deusto 0 0 2 2 16

Málaga 0 0 2 2 16

Autonoma de Madrid 0 0 1 1 19

Camilo José Cela 0 0 1 1 19

Cantabria 0 0 1 1 19

Castilla-La Mancha 0 0 1 1 19

ISABEL I 0 0 1 1 19

La Laguna 0 0 1 1 19

León 0 0 1 1 19

Oberta de Catalunya 0 0 1 1 19

País Vasco 0 0 1 1 19

Politécnica de Cataluña 0 0 1 1 19

Valencia 0 0 1 1 19

Cardenal Herrera-CEU 0 0 0 0 30

Católica Valencia S. Vicente Martir 0 0 0 0 30

Europea de Madrid 0 0 0 0 30

Illes Balears 0 0 0 0 30

La Rioja 0 0 0 0 30

Las Palmas de Gran Canaria 0 0 0 0 30

Miguel Hernández(Elche) 0 0 0 0 30

Navarra 0 0 0 0 30

Pablo de Olavide 0 0 0 0 30

Pública de Navarra 0 0 0 0 30

Santiago de Compostela 0 0 0 0 30

UNED 0 0 0 0 30

Universidade da Coruña 0 0 0 0 30

Sevilla 1 0 1 2 2

Jaén 1 0 0 1 3

Lleida 1 0 0 1 3

Politécnica de Madrid 1 0 0 1 3

Valladolid 1 0 0 1 3

Rey Juan Carlos 1 0 0 1 3

Católica San Antonio 6 3 1 10 1
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CLASIFICACIÓN POR PUNTOS

TOTAL INSCRITOS MUJERES 82

TOTAL INSCRITOS HOMBRES 95

TOTAL INSCRIPCIONES POR SEXOS

UNIVERSIDAD PUNTOS

Católica San Antonio 53

Sevilla 10

Politècnica de València 9

Politécnica de Madrid 7

Alcalá 6

Málaga 6

Alicante 3

Valencia 3

Oberta de Catalunya 3
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